دنیا رفت، سخن گفت.
استاد کشاورز در گفت وگو
ــا صــبــا، خــاطــرات خـــود از ب
به چنین ــن ایـ را فیلم آن
یـــاد مــــــی آورد: »وقـــتـــی که
می خواستم فیلم »صحرای
تاتارها« را بازی کنم، والریو
زورلــیــنــی کـــارگـــردان فیلم
را بــه واســطــه موفقیت های
کسب جمله از گذشته اش
شیرطلای ونیز که در سال
۱9۶2 )۱3۴۱ خورشیدی(
ــرات ــ ــاط ــ ــم »خ ــل ــی ــرای ف ــ ــ ب
خانوادگی« به دست آورده
بــود، می شناختم.« به گفته
وی، زورلینی به همراه گروه
ایتالیایی اش ارگ بم را برای
فیلم بــرداری فیلم »صحرای

تاتارها« انتخاب کرده بود.
کشاورز از فون سیدو به عنوان
و توانا بسیار هنرپیشه یک
جسور یاد می کند و می گوید
ــن بازیگر ســوئــدی بسیار ای
بــاســواد و اهــل مطالعه بود.